



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 апреля 2022 г.

5/156-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/574-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 7 апреля 2022 г. № 5/156-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

1. В строке «Государственный заказчик государственной программы (государственный заказчик – координатор государственной программы)» паспорта слова «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

2. В графе 3 строки 1 приложения № 2 слова «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

3. Графу 5 позиции «Проведение рейтингового голосования для определения территорий и мероприятий по благоустройству таких территорий» строки 1 приложения № 2² изложить в следующей редакции:

«01.03.2021;

01.07.2022;

01.07.2023;

01.07.2024».

4. В пункте 3 приложения № 7 слова «энергетики, коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

5. В пункте 3 приложения № 8 слова «энергетики, коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

6. В пункте 3 приложения № 9 слова «энергетики, коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

7. В пункте 3 приложения № 10 слова «энергетики, коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

8. В пункте 3 приложения № 11 слова «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства».

9. В графе 2 строки 1.16 раздела 1 приложения № 12² слова «(1-й этап)» исключить.

10. Строки 64-80 приложения № 13² изложить в следующей редакции:

64.	Ул. Врача Михайлова, д. 46
65.	Ул. Железнодорожная, д. 11, ул. Пушкинская, д. 5
66.	Ул. Железнодорожная, д. 25
67.	Западный бульвар, д. 17
68.	Ул. Камышинская, д. 48
69.	Ул. Карла Либкнехта, д. 14
70.	Ул. Кирова, д. 20
71.	Ул. Крымова, д. 59, 61а, 63, корп. 2, 3, 4, д. 69а, ул. Робеспьера, д. 100
72.	Ул. Кузоватовская, д. 23
73.	Ул. Кузоватовская, д. 52
74.	Пр-д Менделеева, д. 6
75.	Ул. Минаева, д. 16, 18
76.	Ул. Минаева, д. 38
77.	Пр-т Нариманова, д. 23
78.	Пр-т Нариманова, д. 96
79.	Ул. Опытная, д. 1
80.	Ул. Орджоникидзе, д. 57

».